
Intrekken ‘Beleid met betrekking tot het intrekken van verleende, ongebruikte

vergunningen’, ‘Bouwbeleidsplan 2008’ en ‘Handhavingsbeleid en

uitvoeringsprogramma 2016’, gemeente Oirschot

Burgemeester en wethouders van de gemeente Oirschot,

 

gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

overwegende dat het college:

 

verantwoordelijk is voor de uitvoering van taken op het gebied van vergunningen, toezicht en handha-

ving;

op 17 januari 2017 het Uitvoeringsbeleid Kwaliteit Vergunningen, Toezicht en Handhaving heeft vast-

gesteld;

 

besluiten:

 

tot intrekking van het volgende beleid:

 
Beleid met betrekking tot het intrekken van verleende, ongebruikte vergunningen

Bouwbeleidsplan 2008

Handhavingsbeleid en uitvoeringsprogramma 2016

 

Oirschot,  17 januari 2017

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris,

Joost  Michels

de burgemeester,

Ruud  Severijns

Nr. 38110

GEMEENTEBLAD 9 maart

2017

Officiële uitgave van gemeente Oirschot.

Gemeenteblad 2017 nr. 38110 9 maart 20171


